

Dy. Zbalsb. Dudka

ZŁOŻONO OSOBIŚCIE
W KANCELARII
URZĘDU MIEJSKIEGO

p. A. Poleski

URZĄD MIEJSKI
w Solcu Kujawskim

wpt. 09-07-2023

NR 10824/07/2023/17

SI. PŁAĆC

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Burmistrz Solca Kujawskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Ratownictwo i ochrona ludności

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	GRUPA RATOWNICTWA SPECJALISTYCZNEGO ORGANIZACJA PROOBRONNA BIZON SOLEC KUJAWSKI IM.GEN.AUGUSTA EMILA FIELDORFA Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe, Numer Krs: 0000656904, Kod pocztowy: 86-050, Poczta: Solec Kujawski, Miejscowość: Solec Kujawski, Ulica: Targowa, Numer posesji: 14, Numer lokalu: -, Województwo: kujawsko-pomorskie, Powiat: bydgoski, Gmina: Solec Kujawski Adres e-mail: bizonsolec@gmail.com Numer telefonu: 600622509		
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Karol Gramowski Adres e-mail: bizonsolec@gmail.com Numer telefonu: 600622509		

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Ratuje bo Umiem !			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	28-07-2023	Data zakończenia	25-10-2023

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
W ramach planowanego zadania ratownicy GRS OP BIZON będą nauczać dzieci, młodzież oraz dorosłych podstaw udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej w placówkach edukacyjnych, firmach i miejscach ogólnodostępnych na terenie Miasta i Gminy Solec Kujawski. Projekt zakłada pokazy sprzętu i naukę ratownictwa oraz organizacje szkoleń grupowych w zakresie ratownictwa i technik poszukiwawczych. Jednostka za uzyskaną pomoc zakupi sprzęt niezbędny do przeprowadzenia ćwiczeń medycznych, szkoleń i pokazów. Nasze działania mają na celu pokazać nie tylko jak zadbać o podstawowe potrzeby osób poszkodowanych, ale jak pewnych sytuacji uniknąć, kierując się zasadą "dobry ratownik to żywy ratownik". Wieloletnie doświadczenie w prowadzeniu podobnych działań nie tylko w skali regionalnej, ale również w skali krajowej pozwala docierać do coraz większej grupy odbiorców. W ramach realizacji przedmiotowego zadania zaplanowano szereg działań, które wpłyną na osiągnięcie zaplanowanych rezultatów:

(Two blue handwritten signatures)

GRUPA RATOWNICTWA SPECJALISTYCZNEGO
ORGANIZACJA PROOBRONNA
BIZON SOLEC KUJAWSKI
IM. GEN. AUGUSTA EMILA FIELDORFA
UL. TARGOWA 14, 86-050 SOLEC KUJAWSKI
NR KRS 0000656904
NIP 55-129-11970
REGON 36625629100000

1. Zorganizowanie 5 pokazów pierwszej pomocy przedmedycznej i sprzętu ratowniczego, w tym zorganizowanie "dni otwartych" na terenie Jednostki.
2. Zorganizowanie minimum 2 szkoleń pierwszej pomocy przedmedycznej w firmach i instytucjach mających siedzibę na terenie Solca Kujawskiego. Szkolenie pierwszej pomocy przeprowadzą wykwalifikowani członkowie stowarzyszenia. Planuje się przeszkolić 50 osób oraz członków GRS OP Bizon.
3. Zorganizowanie wyjazdu szkoleniowego pt: "Ratuje bo umiem" Gdzie planowane jest przeszkolenie z zakresu Technik poszukiwawczych i ratowniczych, w tym w godzinach nocnych dla 20 osób - Młodzieży z terenu Gminy Solec Kujawski.

Miejsce realizacji zadania

- Gmina Solec Kujawski, tereny i miejsca ogólnodostępne
- Siedziba stowarzyszenia
- Siedziby firm i instytucji, w których odbędą się szkolenia
- Przedszkola oraz szkoły na terenie Gminy.

Grupa docelowa

Grupa docelowa to mieszkańcy Solca Kujawskiego, w tym dzieci i młodzież z soleckich szkół. Planuje się, że działania realizowane w ramach przedmiotowego zadania obejmą minimum 70 osób.

Sposób rozwiązywania problemów/zaspokajania potrzeb grupy docelowej

Problemem jest brak poczucia bezpieczeństwa poprzez panującą znieczulicę i brak umiejętności udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej. Realizacja zadania pozwoli promować pozytywne reakcje i zachowania oraz wpłynie na podniesienie świadomości związanej z zagrożeniami idącymi z przechodzeniem obojętnie obok osób potrzebujących. Na poprawę poczucia bezpieczeństwa wpłyną działania dzięki, którym odbiorcy poznają i będą potrafili stosować w życiu codziennym zasady udzielania pierwszej pomocy.

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

GRUPA RATOWNICTWA SPECJALISTYCZNEGO
ORGANIZACJA PROOBROJNA
BIZON SOLEC KUJAWSKI
IM. GEN. AUGUSTA EMIILA FIEDORFA
UL. TARGOWA 1-1, 86-050 SOLEC KUJAWSKI
NR KRS 000065690-1
NIP 55-129-14970
REGON 36625629100000

. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zorganizowanie pokazów pierwszej pomocy przedmedycznej	5 pokazów, w tym "dni otwarte"	Sprawozdanie z pokazu, dokumentacja fotograficzna
Przeszkolenie w zakresie udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej	50 osób	Listy obecności
Wyjazd szkoleniowy "Ratuje bo umiem"	20 osób	Listy obecności, Sprawozdanie

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Działalność swą rozpoczęliśmy w roku 2016 r. gdzie początkowo hobbystycznie realizowaliśmy zadania związane z tematyką proobronną. Z biegiem lat w miarę przyrostu członków, sprzętu, wiedzy i doświadczenia zapragnęliśmy wykorzystać swój potencjał na rzecz ratownictwa. W myśl tej decyzji w roku 2016 założyliśmy stowarzyszenie pn. „Grupa Ratownictwa Specjalistycznego Organizacja Proobronna Bizon Solec Kujawski” przy pozytywnej opinii Ministra Obrony Narodowej. Naszą bazę, wyposażenie i wyszkolenie docenili funkcjonariusze PSP. Dzięki temu w trybie porozumienia z Komendantem Miejskim PSP Bydgoszcz dołączyliśmy do systemu SWD i UKF. Obecnie działamy na obszarze całego Województwa Kujawsko-Pomorskiego. Nasza jednostka specjalizuje się w ratowaniu osób poszkodowanych w trudnych warunkach terenowych i w miejscach o utrudnionym dostępie, takich jak np. wody płynące, zbiorniki wodne, mokradła, lasy, jaskinie czy skarpy. GRS BIZON jest zaangażowana w wiele działań ratunkowych i poszukiwawczych na terenie Polski, a także bierze udział w międzynarodowych operacjach ratunkowych. Ratownicy GRS OP BIZON brali udział m.in. w akcjach ratunkowych po trzęsieniu ziemi w Turcji oraz w akcjach ratunkowych na terenie Polski po powodziach, osuwiskach i innych katastrofach naturalnych. Organizujemy działania edukacyjne i szkoleniowe, prowadząc kursy i szkolenia dla ratowników innych jednostek, a także dla turystów i miłośników aktywności outdoorowych.



GRUPA RATOWNICTWA SPECJALISTYCZNEGO
 ORGANIZACJA PROOBRONNA
 BIZON SOLEC KUJAWSKI
 IM. GEN. AUGUSTA ETIŁA FIEDORFA
 UL. TARGOWA 11, 86-050 SOLEC KUJAWSKI
 NR KRS 0000656904
 NIP 55-129-14970
 REGON 36625829100000

Jednostka jest także inicjatorem i współorganizatorem różnego rodzaju akcji społecznych i Charytatywnych w skali nie tylko lokalnej, ale również krajowej, co zauważone było przez krajowe media. Niezmiernie cieszy fakt, że udało się nam połączyć swoje pasje do obronności i ratownictwa. Możemy wykorzystywać swój sprzęt do realnej pomocy oraz działań na rzecz ochrony życia i zdrowia człowieka. Ukierunkowane wykszolenie i sprzęt jaki posiadamy pozwala na bardzo sprawne działanie w wielu dziedzinach ratownictwa specjalistycznego. Na dzień dzisiejszy w szeregach naszego stowarzyszenia skupiamy 50 członków czynnych, wyszkolonych, gotowych do podejmowania działań. Elementem zrzeszającym całą naszą społeczność są systematyczne ćwiczenia z zakresu tematyki działań poszukiwawczo ratowniczych oraz wojskowych. Wszystkie powyższe działania finansujemy sami z własnych środków lub z datków od ludzi dobrej woli. Nie możemy uzyskać stałego finansowania z środków publicznych z uwagi na archaiczne przepisy ustaw które nie uwzględniają takich Jednostek Ratowniczych jak nasza. Pomimo trudnej sytuacji finansowej naszej organizacji Członkowie GRS OP BIZON zawsze przyjdą z bezinteresowną pomocą. Jesteśmy zrzeszoną grupą ludzi powstałą z dzielenia wspólnych pasji i zainteresowań. Z biegiem lat w miarę przyrostu członków, sprzętu, wiedzy i doświadczenia zapragniemy wykorzystać swój potencjał na rzecz ratownictwa. Ukierunkowane wykszolenie i sprzęt jaki posiadamy pozwala na bardzo sprawne działanie w dziedzinie ratownictwa i zdrowia publicznego. Od początku swojej działalności przeprowadziliśmy wiele szkoleń i pokazów w zakresie pierwszej pomocy oraz działalności proobronnej i sprzętu wojskowego. Ciągłe doszkalamy samych siebie i szkolimy nowych członków. Nasze szkolenia to nie tylko wiedza teoretyczna, ale i ćwiczenia praktyczne. Staramy się nieść pomoc każdemu kto w danym momencie tego potrzebuje. W czasie pandemii GRS OP BIZON zorganizował akcje pt. „zakupy”. Akcja polega na dostarczaniu niezbędnych artykułów spożywczych, leków, oraz wyprowadzaniu zwierząt osobom starszym, przebywającym na kwarantannie. Nasza Grupa rusza do działań od kilku do kilkunastu razy dziennie. W tym czasie prowadzimy również rozmowy z seniorami co również jest istotnym aspektem tych działań. W okresie od 14 marca do połowy Lipca 2020 r. zanotowaliśmy łącznie 164 wyjazdy zaopatrzeniowe. Działania są kontynuowane. Stowarzyszenie GRS OP Bizon realizuje szereg działań skierowanych do dzieci i młodzieży oraz osób dorosłych i seniorów na terenie województwa kujawsko - pomorskiego. Elementem zrzeszającym

GRUPA RATOWY: NICTWA SPECJALISTYCZNEG
ORGANIZACJA PROOBRONNA
BIZON SOLEC KUJAWSKI
IM. GEN. AUGUSTA EMILA FIEDORFA
UL. TARGOWA 11, 86-050 SOLEC, KUJAWSKI
NR KRS 0000658904
NIP 5542911970
REGON 36625829100000

całą naszą społeczność są systematyczne ćwiczenia z zakresu tematyki działań poszukiwawczo ratowniczych oraz wojskowych. Dysponowani jesteśmy do podejmowania działań poszukiwawczo ratowniczych oraz likwidacji skutków nawałnic. Ukierunkowane wykształcenie i sprzęt jaki posiadamy pozwala na bardzo sprawne działanie w tych dziedzinach. Na dzień dzisiejszy w szeregach naszego stowarzyszenia skupiamy 65 członków czynnych, wyszkolonych, gotowych do podejmowania działań. Szkolimy nową młodą kadrę, co wpłynie na zainteresowanie tematyką młodzieży, która w przyszłości może dołączyć do stowarzyszenia lub wstąpi w szeregi innych organizacji i służb mundurowych ze zdobytą już wiedzą i umiejętnościami specjalistycznymi. Zwiększenie zainteresowania tematyką obronności i wojska wpłynie pozytywnie na kształtowanie świadomości młodzieży i pozwoli im podjąć obiektywną decyzję dotyczącą możliwości służby i pracy w wojsku i innych służbach. Oznacza to, że będą oni zmotywowani do prowadzenia zdrowego i aktywnego stylu życia by być w pełni przygotowanym do służby i przejść testy kwalifikacyjne. Prowadzimy regularne ćwiczenia i szkolenia dla dorosłych członków stowarzyszenia celem podnoszenia kwalifikacji. Od początku pandemii prowadzimy aktywną pomoc seniorom i osobom przebywającym na kwarantannie czy izolacji domowej. Pomagamy czuć się bezpiecznie społeczności lokalnej. Nasze działania związane z zapobieganiem pandemii sięgają poza teren Gminy Solec Kujawski. W kilku mniejszych miastach województwa prowadziliśmy dezynfekcję miejsc publicznych z wykorzystaniem specjalistycznego sprzętu.

Zasoby kadrowe

W realizacji zadania jako instruktorzy udział wezmą wykwalifikowani członkowie stowarzyszenia, którzy będą prowadzić pokazy oraz szkolenia. Rozliczeniem i koordynacją projektu zajmą się członkowie stowarzyszenia posiadający doświadczenie w realizacji projektów współfinansowanych ze środków publicznych.

Zasoby rzeczowe

Do realizacji zadania wykorzystane zostaną pojazdy i sprzęt będące własnością stowarzyszenia. Są to pojazdy specjalne i sprzęt wysoce specjalistyczny, w tym sprzęt do udzielania kwalifikowanej pierwszej pomocy, fantom dorosły i inny sprzęt używany w codziennej działalności GRS OP Bizon.

GRUPA RATOWNICTWA SPECJALISTYCZNEGO
ORGANIZACJA PROOBRONNA
BIZON SOLEC KUJAWSKI
IM. GEN. AUGUSTA ETIENNA FELDORFA
UL. TARGOWA 14, 86-050 SOLEC KUJAWSKI
NR KRS 0000656904
NIP 5542914970
REGON 36626629100000

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zakup Agregatu Prądowórczego niezbędnego do prowadzenia szkoleń w godzinach nocnych	5780,00		
2.	Zakup 10 latarek mactronic vizo	2620,00		
3.	Zakup ręcznej Nawigacji Garmin	1600,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10000,00		

V. Oświadczenia

- Oświadczam(-my), że:
- oferenta(-tów);
- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego;
 - 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
 - 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie ~~zalega(-ją)*~~ / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
 - 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie ~~zalega(-ją)*~~ / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
 - 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
 - 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
 - 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Włodzimer Puzo

Data *1.07.2010*

Włodzimer Puzo

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

GRUPA RATOWNICTWA SPECJALISTYCZNEGO
 ORGANIZACJA PROOBROŃNA
 BIZON SOLEC KUJAWSKI
 IM. GEN. AUGUSTA EMILA FIELDORFA
 UL. TARGOWA 11, 86-050 SOLEC KUJAWSKI
 NR KRS 0000656904
 NIP 55-129-14970
 REGON 36625629100000